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Folkefest i midtbyen lørdag 8. mai fra 11.00 – 14.00. 
 
Lørdag 8. mai skal NTNU-studentene presentere sine ”Eksperter i Team”-arbeid på Torget i Trondheim.  
 
Møt opp på torget og du vil bl.a. kunne se nyskapningen mobil jukebox m/ visuelle effekter.  
 

• Ønsker du å danse til en rolig ballade med din tilkommende, vil et rolig og behagelig lys omgi 
dere, som om dere danser på en rosesky.  

• Liker du derimot 70-talls disko med glitter og glam blir du omgitt av et flashy lysshow med 
sprakende lys over alt.  

 
Dette og mange flere interessante kreasjoner kan du oppleve på lørdag. 
 
Innovasjonsprisen 
NTNU ser et stort potensial for nyskaping og innovasjon blant sine studenter. Derfor har NTNU fått 
midler fra Norges forskningsråd, som Eksperter i Team skal dele ut til de gruppene med de beste ideene. 
Førsteprisen er på 50.000 kr. 
 
Folkeprisen 
En heldig gruppe kommer til å stikke av med ”Folkeprisen” på 10.000 kr. 
Her er det publikum som avgjør (eller hvilken av gruppene som har klart å samle sammen flest venner).  
 
Om Eksperter i Team. 
Eksperter i Team er et semesterlangt prosjekt hvor humanister, samfunnsvitere, medisinere, teknologer 
og naturvitere må samarbeide om ulike prosjekter. Hvert prosjekt er en ”landsby”.   
 
Eksperter i Team (EiT) ble opprettet etter ønske fra næringslivet. NTNU fikk høre at de nyutdannede 
studentene var faglig dyktige, men at de manglet kunnskap og trening i å jobbe i grupper - spesielt 
sammen med folk med annen faglig bakgrunn. 
 
Eksperter i Team er i dag et tverrfaglig emne for de fleste masterstudentene ved NTNU.  Studentene 
samarbeider i grupper på fire-fem personer med ulik fagbakgrunn. Målet er å planlegge og nå et faglig 
mål som gruppa sjøl velger, eller som er initiert av en samarbeidspartner.   
I gruppearbeidet må studentene forholde seg til at folk har forskjellige oppfatninger og væremåter; man 
er uenige om hva som er gode løsninger, og om hvordan man best jobber sammen. Studentene får 
innsikt i hva det innebærer å jobbe med folk med forskjellig ekspertise, ståsted og personlighet.  
  
Mer informasjon:  
 
www.eit.ntnu.no
 
Kontaktperson: Thang Manh Tran, 980 43 395 
 

Se også pressemeldinger på web: http://www.ntnu.no/ntnu/info/pressemeldinger/ 
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